SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS

PORTARIA SUSEP N
o
 6.234, DE 10 DE ABRIL DE 2015.

O SUPERITENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS -

SUSEP, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso VI do art. 68 do Regimento Interno de que trata

a Resolução CNSP n
o
 320, de 23 de dezembro de 2014, e considerando o que consta do Processo Susep n

o

15414. 15414.002278/2014-31,

R E S O L V E :

Art. 1
o
 Alterar a composição da Comissão Permanente de Recebimento de Material de

Tecnologia da Informação, constituída pela Portaria Susep nº 5.841, de 11 de abril de 2014, publicada no

Boletim de Pessoal n
o
 04-B, de 11 de abril de 2014, página 173, que passa a ser composta pelos

servidores: MARCOS ARANTES MONÇORES, matrícula Siape n
o
 0777391; MARCUS VINICIUS

MOTTA LIMA DA CRUZ, matrícula Siape n
o
 1195985; e LEANDRO MARTINS DAS NEVES,

matrícula Siape n
o
 1958694.

Art. 2
o
 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DANILO CLÁUDIO DA SILVA

Superintendente Substituto